
   ZARZĄDZENIE Nr 103.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 13 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 68 561 402,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    61 695 597,13 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            6 865 805,00 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 579 005,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               55 367 966,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 211 038,62 zł. 

 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 14 125,00

Wspieranie rodziny 14 125,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 125,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 14 125,00

14 125,00

85504

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 103.2017 z dnia 13.10.2017r.

Rozdział

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 26 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 26 000,00

Rezerwy - 26 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Przedszkola 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 793,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacja celowa - 2 793,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 293,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacja celowa 2 293,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacja celowa 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00

Stypendia dla uczniów 26 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 26 000,00

855 Rodzina 14 125,00

Wspieranie rodziny 14 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 125,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 14 125,00

14 125,00Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

4010

85504

3240

85415

4120

4110

4010

80104

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 103.2017 z dnia 13.10.2017r.

Rozdział Paragraf

4810

75818



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 103.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 13.10.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85504 Wspieranie 

rodziny o kwotę 14 125,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr FIN-I.3111.19.22.2017 z dn. 04.10.2017r. zwiększenie dotacji celowej  

dla gmin, z rezerwy celowej (cz. 83, poz.53) dot. dofinansowania ich zadań własnych,  

tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzono zgodnie  

z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy rodzinnej. 

Zmniejszono środki rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 26 000,00 zł  

/rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększenia rozdziału 85415 Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmiany dokonano w związku  

z koniecznością zapewnienia niezbędnych środków na stypendia dla uczniów z terenu Gminy 

Halinów. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 

11.10.2017r. w ramach dotacji celowej na wychowanie przedszkolne dokonano następujących 

przesunięć w ramach rozdziału 80104 Przedszkola: 

- zmniejszenie § 4010 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 2 793,00 zł; 

- zwiększenie § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 293,00 zł; 

- zwiększenie § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł. 

Powyższe zmiany związane są z bieżącymi potrzebami jednostki. 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


